PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 46.634.416/0001-62

email – riversul@riversul.sp.gov.br

Praça Prefeito Aparecido Barbosa, 130  -  (15) 3571-1260 - 1221
CEP 18470-000   -   RIVERSUL – SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 01/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados, nos termos do Item 4, Da Classificação, a relação dos

candidatos classificados para estagiários, conforme a ordem abaixo:

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

01 VITORIA LUIZA FROES CASAGRANDE 60.729.672-0

02 CAMILA SOARES PATRÍCIO 57.789.582-5

03 JOSIELE SCHRAMM 55.790.179-0

04 BRENDA GIOVANA PEREIRA 48.781.880-5

05 ANA PAULA MARIANO FERNANDES 59.967.331-X

06 DIVANIA APARECIDA MARTINS 42.335.405-6

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME  RG

01 VALDINEI TIAGO FERREIRA 43.020.196-5

02 VITORIA MARIA DOS SANTOS MEDEIROS 58.317.208-8

HISTORIA

CLASSIFICAÇÃO NOME  RG

01 ELLEN MARIA VIEIRA DUART 58.453.574-0

Riversul - SP, 21 de Fevereiro de 2019.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal

mailto:riversul@riversul.sp.gov.br